Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N{UNICIPAL N". 2.615, DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

ALTERA A T],STITUTURA ADMINISTRATIVA PARA
MoDIFICAR A nprnnÊNcm Do cARGo DB
GERE,NTE DIT SET{VIÇoS, N{ANUTENçÃo E
coNTRoLu INT'EIìNo No Ânlnn.o DA pRTFEITURA
MUNICIPAI, DE MARECIIAL FLORIANO/ES.

O PRtrFEITO MUNICIPAI- DE MARECFIAL FI-ORIANO, ESTADO OO ESPÍRT'I'O
SANTO, no uso de suas atribuições legais, 1àz saber que a Cârrara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica alterada a referência padrão do Cargo cle Provitnento em Comissão de Gere'te
cle Serviços, Manutenção e Contlole Intemo cle CC-4 para C-li-3, a ser inserida na I.ei
Municipal no. 565, c1e 07 cle novembro de 2005 - Estrutura adrninistrativa da prefeitur-a

Municipal de Marechal Floriano.

Art. 2n - Fica o Poder Executivo Municipal autorizaclo a realizar as movirnentações e as
suplementações orçamentárias, seu alterar o valor total da clespesa já aprovaclo llas peças
orçamentárias, podeudo, aincla, abrir créditos suplementares e especiais, bem corno criar
projetos, atividacles, pl'ogramas, elernentos de clespesa, fontes de recursos e lìchas
orçamentárias, bem como alterar o PPA, a I-DO e LOA no que se fizerern necessárias para
assegurar a execução da presente Lei, não inciclinclo a presente movimentação e alterações no
percentual de suplementação autor-izada na LDO e na I_OA.

Art. 3u - Esta Lei entla em vigor na data cle sua publicação.

Art. 4n - Ilevogarn-se as disposições em contrário

l{egistre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal lrloriano/llS, l5 de Agosto de2023

Municrpul de Marechal Floriano
SANCIO

RECEBE O N
JOAO CARI,OS LOI{BN

Prcfcito Municipal

OtJE
ZONI

Pro.jeto clc Lei no 07112023 -Autor: Potler Bxecutivo

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES, CEp: 29.255-0OO
Telefax: (O*x)2.7 3288-1367 / (O**)27 32BB-1111.

Signed usin
g DigiSigner

Signed usin
g DigiSigner

Signed usin
g DigiSigner

		2024-03-31T20:54:27-0300
	SOLANGE LEMKE LAMPIER:84098449749

		2024-03-31T20:55:09-0300
	JOAO CARLOS LORENZONI:68216068700

		2024-03-31T20:56:49-0300
	PATRICIA TEIXEIRA ESPINDOLA:74419323434